DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
PARQUE NACIONAL DA TIJUCA (RJ): CONCEPÇÕES DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO
BÁSICA SOBRE UMA AULA FORA DA ESCOLA de autoria de ALINE DA CONCEIÇÃO
DIAS ARANHA, THAÍS FORTUNATO DE MENDONÇA, KAREN ELINE BARBOSA
FERREIRA, ANDREA ESPINOLA DE SIQUEIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60188

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60188